
2022年3月22日
株式会社大創産業お客さま各位

「光るシャボン玉」
お買い求めのお客さまへ お詫びと訂正のお知らせ

商品名 :
JANコード：4550480085142

光るシャボン玉

吹出し口をシャボン玉液瓶に直接入れて、
シャボン液を含ませます誤

対象商品

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社が販売しております「光るシャボン玉」におきまして
使用方法に誤りがあることが判明いたしました。

お買い求めのお客さまには多大なるご迷惑をおかけし深くお詫び申し上げますと
ともに下記の通り訂正させていただきます。

正 シャボン液を蓋にいれて、
吹出し口にシャボン液を含ませます

【お問い合わせ先】
株式会社大創産業　お客さま相談室

フリーダイヤル　0120 ‒ 152 ‒ 206
受付時間：日祝日を除く 午前9時より午後6時まで

不明な点がございましたら、下記お問い合わせ先へご連絡ください。
今後一層の品質管理の徹底を行い、再発防止に向けて取り組んでまいります。


